

Strefa Biznesu

wrzesień 2018 | Nr 05(29) | 15 PLN (w tym 8% VAT)
dziennikzachodni.pl/strefa-biznesu

**DZIENNIK
ZACHODNI**

*Uniwersytet Śląski:
12 wydziałów, 76 kierunków,
235 specjalności,
23 tysiące studentów.
50 lat historii*
s. 18-19

**PROF. ANDRZEJ
KOWALCZYK**
REKTOR
UNIwersYTETU ŚLĄSKIEGO

**LOT, LUFTHANSA
I WIZZ AIR
- TRZEJ GRACZE
W PYRZOWICACH**

Śląskie lotnisko chce liczyć
się na rynku nie tylko latem
s. 20

**GAJEWSKA
I BOŃCZYK**

Teraz oni poprowadzą
Teatr Rozrywki
w Chorzowie
s. 30-32

BIURO IDEALNE

Projektowane z myślą
o przyszłych pracownikach
s. 36

PLUS. Hotel dla millenialsów z wagonikiem
węglaw lobby // Małe firmy rodzinne siłą
śląskiego rzemiosła



NIE MA DRUGIEGO TAKIEGO MIEJSCA...



CENTRUM SZKOLEŃ INŻYNIERSKICH

Gliwiczanie mogą być dumni z tego, w jakim kierunku podążają firmy z branży nowoczesnych technologii, zlokalizowane na terenie Nowych Gliwic czy Parku Naukowo-Technologicznego **TECHNOPARK Gliwice**. Jedną z nich jest Centrum Szkoleń Inżynierskich EMT-Systems - największy i najbardziej kompleksowy ośrodek szkoleń technicznych w Polsce.

Dlaczego firma nazywana jest śląskim sercem innowacji?

U progu rewolucji 4.0 niezwykle istotnym dla przemysłu zagadnieniem stało się budowanie zintegrowanych kompetencji inżynierskich. EMT-Systems od lat wspiera przedsiębiorców w tym zakresie i daje szansę na sprostanie temu wyzwaniu. Blisko 150 szkoleń technicznych całościowo pokrywa potrzeby współczesnego przemysłu.

Nowoczesność przeplata się tutaj z doświadczeniem. Znanicy tematu mówią o technologicznym raj - firma posiada 20 innowacyjnych sal i laboratoriów wyposażonych w rzeczywiste maszyny i urządzenia przemysłowe oraz specjalnie zaprojektowane autorskie stanowiska dydaktyczne, dzięki którym w krótkim czasie można stać



Prezes Grzegorz Wszółek odbiera Medal Europejski na gali BCC

się posiadaczem całego spektrum praktycznych, przydatnych w pracy umiejętności. Obok popularnych warsztatów z CNC odbywają się szkolenia z zakresu m.in. hydrauliki siłowej, pneumatyki, robotyki, sterowników programowalnych PLC czy projektowania wspomaganego komputerowo (CAD). Ostatnio firma oferuje również kursy z druku 3D z indywidualnymi stanowiskami roboczymi, a także jedyne w kraju szkolenia z wytwarzania materiałów kompozytowych. Centrum tętni życiem - w ciągu miesiąca szkoli się tu blisko pół tysiąca osób z różnych branż przemysłu. Wszystko to sprawia, że EMT-Systems to miejsce unikatowe na skalę europejską.

Jak to wszystko się zaczęło?

Kiedy w 2006 roku Grzegorz Wszółek - dziś dr hab. inż., wtedy młody adiunkt na Wydziale Mechanicznym Technologicznym Politechniki Śląskiej - zakładał firmę, zapewne nie spodziewał się, że w ciągu zaledwie dekady jednoosobowa działalność przekształci się w prężną, świetnie prosperującą organizację, obsługującą tygodniowo setki osób pragnących rozwijać swoje umiejętności techniczne. Wiedza akademicka, doświadczenie dydaktyczne i zmysł biznesowy pozwoliły Wszółkowi zbudować model firmy spełniającej potrzeby wymagającego klienta i elastycznie reagującej na zmiany na rynku.

W czym tkwi tajemnica sukcesu firmy?

Nowatorskie rozwiązania szkoleniowe zostają regularnie doceniane w prestiżowych konkursach. Tytuł Krajowego Lidera Innowacji i Rozwoju, Przedsiębiorstwa Przyszłości, Firmy Szkoleniowej Roku oraz nagrody: Cezar Śląskiego Biznesu i Medal Europejski przyznany przez Business Center Club za dział szkoleń Roboty Przemysłowej, Tworzywa Sztuczne oraz kurs „CNC: Operator/Programista CNC” to przypieczętowanie sukcesów, zaangażowania i dynamiki rozwoju, zarówno w zakresie technologicznym, jaki organizacyjnym. Wysoka jakość merytoryczna programów szkoleniowych, dostosowanie do realnych potrzeb przemysłu, bogato wyposażone sale szkoleniowe oraz ekspercka wiedza i praktyczne doświadczenie trenerów to wymagania w branży szkoleń technicznych, które musi spełnić każda firma szkoleniowa, żeby przetrwać. Jednak pozycję lidera EMT-Systems zawdzięcza dodatkowo dodatkowemu faktorowi - obsłudze klienta spełniającej najwyższe standardy europejskie. Każdy kursant ma swojego opiekuna, który na bieżąco dba o jego komfort i dobre samopoczucie. Poza solidną porcją wiedzy i umiejętności, w EMT-Systems czeka na nas zatem aromatyczna kawa i przekąski na każdej przerwie, cotygodniowy grill integracyjny, a także fotel masujący do pełnej dyspozycji. Sprawia to, że atmosfera panująca w centrum jest swobodna i przyjazna, co z kolei sprzyja efektywnemu przyswajaniu nowych wiadomości i umiejętności.

Plany na przyszłość

Spółka nieustannie inwestuje w kapitał ludzki, zatrudniając ekspertów i najlepszych w Polsce specjalistów z danej dziedziny, oraz w kapitał technologiczny, co pozwala na uruchamianie kolejnych unikatowych na krajowym rynku szkoleń, które stanowią jednocześnie potencjał rozwojowy dla dalszych badań i wdrożeń. Wśród swoich planów na przyszłość firma wymienia m.in. przeprowadzkę do nowej siedziby zaprojektowanej pod specyficzne potrzeby rynku szkoleń technicznych oraz wybudowanie ultranowoczesnego centrum badawczo-rozwojowego zgodnie z ideą Przemysłu 4.0.



Szkolenie „Programowanie robotów przemysłowych KUKA”